GRIGLIA DI PARTENZA

La Venezia di Livorno Data: domenica 16 giugno 2024 9
Data creazione: 14/06/2024 01:45:08 ORIBOS

Categoria: Bianco Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 10 m - Kmsf 2,30)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
31 0 {Libero} Senza Societa —-im-le-
53 0 {Libero} Senza Societa -
52 0 {Libero} Senza Societa
51 0 {Libero} Senza Societa ——iemie-
50 0 {Libero} Senza Societa —mimie-
49 0 {Libero} Senza Societa
48 0 {Libero} Senza Societa —mimie-
47 0 {Libero} Senza Societa ——iemie-
46 0 {Libero} Senza Societa
45 0 {Libero} Senza Societa —-im-le-
44 0 {Libero} Senza Societa ——iemie-
54 0 {Libero} Senza Societa
43 0 {Libero} Senza Societa
41 0 {Libero} Senza Societa
40 0 {Libero} Senza Societa
39 0 {Libero} Senza Societa
38 0 {Libero} Senza Societa ——iemie-
37 0 {Libero} Senza Societa ——imie-
36 0 {Libero} Senza Societa
35 0 {Libero} Senza Societa ——imie-
34 0 {Libero} Senza Societa —-im-le-
33 0 {Libero} Senza Societa
32 0 {Libero} Senza Societa —mimie-
42 0 {Libero} Senza Societa ——i-ie-
55 0 {Libero} Senza Societa —mimie-
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GRIGLIA DI PARTENZA

La Venezia di Livorno Data: domenica 16 giugno 2024

Data creazione: 14/06/2024 01:45:08

& oriBoS

Categoria: Giallo

(Lunghezza 3000 m - Dislivello 10 m - Kmsf 3,10)

Pett.
1
28
29
30
56
57
58
59
60
61

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://www.bostek.it

Si-Card Nome
Scaffidi Ilaria
Messeri Maria

1390133
210825
0

S OO OO OO

bocciardi Maria Cristina

Baccelli
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}

Marco

Anno Societa
1986 IKP
1987 IKP

IKP
IKP

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: Ikp Orienteering

Partenza Libera Dalle: 10.00.00

Naz Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA

La Venezia di Livorno Data: domenica 16 giugno 2024

Data creazione: 14/06/2024 01:45:08

& oriBos

Categoria: Nero
(Lunghezza 4500 m - Dislivello 20 m - Kmsf 4,70)

Pett.

5 2217402
64 0
63 0
62 0
15 8482003
14 8188357
6 2024116
7 8109908
8 8513554
9 2024128
10 2024117
65 0
11 0
13 8110875
17 206429
3 4644404
16 8193764
4 211363
18 210849
19 8507589
20 8130580
21 8501697
2 2032004
12 2154899
66 0
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Si-Card Nome

Sadki Omar

{Libero}

{Libero}

{Libero}

Landi Lorenzo

Bini Marco

Lapi Bruno

Bevilacqua Irene
Soldaini Agata

Salvi Greta

Lapi Jacopo

{Libero}

Viti Alberto

Tinti Francesco

Della Maggiora Claudio
Scarlatti Andrea
Calderon Manuele Alessio
Soldaini Jacopo
Pierucci Isabella
Bindelli Gianni

Janzen Innamorati Roberto
Ulivi David

Saccocci Monica
Soldaini Matilde
{Libero}

Anno
2003

2003
2003
2012
2009
2012
2009
1978

1992
1975
1961
2003
1976
1973
1966
1968
1980
1977
1963
2009

Societa
ORILABRONICO
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

IKP

IKP

FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
Senza Societa
AMIATA FREERIDE
IKP

G.S. CAPANNORI
IKP

FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
G.S. CAPANNORI
G.S. CAPANNORI
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
G.S. CAPANNORI
FIRENZE OR.
Senza Societa

Licenza: Ikp Orienteering

Partenza Libera Dalle: 10.00.00

Naz

Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA

La Venezia di Livorno Data: domenica 16 giugno 2024

Data creazione: 14/06/2024 01:45:09

& oriBoS

Categoria: Rosso
(Lunghezza 4200 m - Dislivello 10 m - Kmsf 4,30)

Si-Card Nome

Pett.
22
23
24
25
26
27
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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0
7081167
8509364
8070633

210834
8102405
0

SO DO OO OO O

Becherucci Arianna
Landi Gian Luca

Pecorini Chiara

Tinti Lorenzo

Mantuano Junior Oswaldo
Janzen Innamorati Davide
{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

Anno
1993
1967
1992
2008
1973
2010

Societa

AMIATA FREERIDE
IKP
ORILABRONICO
FIRENZE OR.
G.S. CAPANNORI
FIRENZE OR.
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: Ikp Orienteering

Partenza Libera Dalle: 10.00.00

Naz Partenza
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